A4-es szines fénymasolo

BP-C533WD

* A33lap/perc sebességy, szines, multifunkcidés nyomtaté 1200 x 1200+ A beépitett Microsoft® Teams csatlakozd erdsiti az egyuttmikodést

dpi nyomtatasi felbontassal tokéletes integraciot és csatlakoztatasi azzal, hogy kozvetlen és biztonsagos hozzaférést biztosit a Microsoft®
lehetéséget biztosit a felhdalapd iizleti folyamat alkalmazasokh Teams csatornakrol torténé nyomtatashoz vagy szkenneléshez.

* Biztonségos nyomtatas nyilvanos felhdalapu tarolészolgaltatasokrol — « Kozvetleniil a mobileszkézérdl [éphet kapcsolatba az MFP-vel WiFi,
vagy szkennelés ugyanoda gyorsan és egyszer(lien, egyszeri AirPrint, Bluetooth, NFC és QR-kdd segitségével.
bejelentkezéssel.

* 7,0%-es teljesen sik, szines LCD-érint6képernyd Easy Ul méddal, * Naprakész és megfeleld allapot egyszerlien a Sharp Application
valamint csippentési és nagyitasi funkciéval, hogy még a bonyolult Portalon keresztiil elérhetd tavoli firmware és alkalmazas frissitésekkel
folyamatok elvégzése is egyszer(ivé valjon.

+ Tartsa biztonsagban adatait, késziilékét és halézatat az opcionalis * Hibrid munkakornyezetet tdmogatd, funkcidkban gazdag hardver- és
Bitdefender rosszindulati programok elleni védelmi szoftverrel. megoldasplatform

« Akivalo kornyezetvédelmi teljesitmény alacsonyabb készenléti + Nagy sebességli szkennelés 130 hiv./perc sebességgel

energiafogyasztast és alacsony TEC értéket biztosit.

* |paréagi vezet6 rendszer- és adatvédelmi funkcidk, koztlik BIOS-alapt
biztonsag és Trusted Platform Module, amelyek biztositjk a bizalmas
adatok védelmét.
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MUszaki jellemzok

ALTALANOS

Masolasi sebesség, szines (A4), lap/perc
Masolasi sebesség, FF (A4), lap/perc
Papir méret: Min. - Max.

Papir suly (g/m?)

Papir kapacitds: Standard (lap)
Papir kapacitas: Max. (lap)
Felmelegedési idé (sec)

Meméria altalanos (min/max), GB
SSD

Duplex

Energia fogyasztas (kW)

Méretek (mm)

Tomeg (kg)

LAPADAGOLO
Eredeti kapacitas (lap)

DOKUMENTUM TAROLAS
Dokumentum tarolas (alap / opcionalis)
Dokumentum tarolasi kapacitas- fo és
beallitott mappak (oldal)

Dokumentum tarolasi kapacitas- gyor fajl
mappa (oldal)

Biztonsagos tarolas

FAX

Fax (alap / opcionalis)

Tomoritési méd

Kommunikaciés protokol

Atviteli id6 (sec)

Dokumentum méret (Min)
Dokumentum méret (Max)

Meméria (GB)

Hivas regisztracié, egygombos hivas |
gyorshivas

FESTEK KAPACITAS

Fekete (oldal, 5 % fedettségnél)
Cian (oldal, 5 % fedettségnél)
Magenta (oldal, 5 % fedettségnél)
Sarga (oldal, 5 % fedettségnél)
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33

33

A6 - A4
55-220
550
2350

16

5
128-512
STD

1.84

491 x610 x 602
40

100

STD
20,000

10,000

Alapkiépités

MH, MR, MMR, JBIG
Super G3/G3

2

A5

A4

4

2,000

24000
8000
8000
8000

Qualcomm

DirectOffice”

MAsoLO

Eredeti papir méret (Max.)

Els6 masolat (szines), sec

Elsé masolat (FF), sec

Folyamatos masolas (Max. masolat)
Szkenner felbontas (FF), dpi

Szkenner felbontas (szines), dpi
Nyomtaté felbontas (dpi)

Arnyalat (azonos szintek) - Fekete-fehér
Zoom tartomany (%)

SZKENNER

Halézati (alap / opcionalis)
Beolvasasi méd push scan és pull scan
Felbontas push scan médban (dpi)
Fajl formatumok

Szkennelés rendeltetési helye asztalra

Szkennelés rendeltetési hely FTP-re, Emailbe

Szkennelés rendeltetési helye halézati
mappaba

Szkennelés rendeltetési helye USB memériara

NYOMTATO
Felbontas (dpi)

Halézati nyomtaté (alap / opcionalis)
Interfész alap/opcionalis

Tamogatott operacids rendszer (alap)

Haldzati protokol
PDL alap / opcionalis

VEZETEKNELKULI HALOZAT
Vezetéknélkiili halézat (alap / opcionalis)
Megfeleld szabalyozas

Biztonsag

A4

6.7

55

9,999

600 x 600

600 x 600

600 x 600, 9.600 (equivalent) x 600
256

25-400 (OC), 25 - 200 (DSPF)

STD

100, 150, 200, 300, 400, 600

TIFF, PDF, PDF / A-1a, PDF / A-1b,
titkositott PDF, kompakt PDF,
JPEG, XPS, kereshet6é PDF, OOXML
(pptx, xlsx, docx), TXT (UTF-8), RTF

1200 x 1200, 600 x 600, 9600
(equivalent) x 600

Alapkiépités

USB2.0, USB3.0, 10Base-T, 100Base-
TX, 1000Base-T

Windows 10, 11, Windows Server
2012, Server 2012R2, Server 2016,
Server 2019, Server2022. Mac OS
10.10, 10.11,10.12, 10.13, 10.14,
10.15,11,12,13

TCP/IP

Alapkiépitésben: PCL 6 emulacid,
Adobe PostScript 3

Alapkiépités
IEEE802.11a/ac/b/g/n

WEP, WPA / WPA2-mixed PSK, WPA
/ WPA2-mixed EAP, WPA2-PSK,
WPA2-EAP,WPA2 / WPA3-mixed
PSK / SAE, WPA3 SAE, WPA2 /
WPA3-mixed EAP, WPA3 EAP
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